
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00118763- -UNC-ME#SGI

 
VISTO: 

Los documentos facturas emitidos por la firma LA VOZ DEL INTERIOR S.A por prestación del
servicio en la sección Espacio de Marca, Voces que Suman correspondiente a la campaña de
publicidad oficial de la Universidad Nacional de Córdoba; y

CONSIDERANDO

Que se convalidan los servicios prestados el mes de Octubre y Noviembre del corriente año,
hasta tanto se realice el llamado a licitación correspondiente se da continuidad al trámite
aprobado por Resolución Rectoral Nº RR-2022-513-E-UNC-REC;

Que cuenta con el visto bueno de la Unidad de Comunicación Institucional de la Universidad;
Por ello,

 

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR el pago a la firma LA VOZ DEL INTERIOR S.A CUIT: CUIT
30-50009552-7 la factura que se detalla a continuación: Periodo 10/2022 FACTURA B N°
0017-00030827 y Periodo 11/2022-FACTURA B N° 0017-00031177 por la suma total de $
605.000,00 (Pesos: Seiscientos cinco mil 0/100).

ARTÍCULO 2º: IMPUTAR el gasto en: Dep: 46 – Fuente: 11 – Progr: 80 – Sub-Progr: 01 –
Proy.: 00 –  Act: 01 – Inciso: 3.

ARTÍCULO. 3º: COMUNICA a Contrataciones y Tesorería.

 




	numero_documento: RESOL-2022-77-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 27 de Diciembre de 2022
		2022-12-27T12:34:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-27T12:35:02-0300
	GDE UNC




